КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ________________  № _______

                 г. Куртамыш

О внесении изменения в постановление Администрации  Куртамышского района от 26.05.2010г. № 33  «О создании межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Куртамышского района санитарным и техническим правилам и нормам, о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Куртамышского района Администрация Куртамышского района

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации  Куртамышского района от 26.05.2010г. № 33  «О создании межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Куртамышского района санитарным и техническим правилам и нормам, о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующее изменение:

- в приложении 1 слова «Ульянов А. И. - ведущий  специалист  сектора архитектуры и строительства Администрации Куртамышского района» заменить словами «Ульянов А. И. - ведущий  специалист  сектора ЖКХ, промышленности, транспорта и связи Администрации Куртамышского района».
         2. Настоящее постановление  распространяется на правоотношения, возникшие с 22.03.2011 г.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Куртамышского района Глухова И.А.

Глава Куртамышского района

                              В.А.Суханов
Т.М.Стенина

Разослано по списку (см. на обороте)